
ZARZĄDZENIE Nr 1584/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 07.07.2020r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków położonych 
przy Placu Świętego Ducha. 
 
Na podstawie art. 700 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495, z 
2020 r. poz. 875), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 
284, 471, 782), zarządza się, co następuje: 
 
  § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nr GS-06.AS.72243-1-
00345/06 z dnia 25.09.2006 r. zmienionej aneksami nr 1-5, obejmującej części nieruchomości 
gruntowych, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obr. 1 – 
Śródmieście, stanowiących działkę nr 537/3 o pow. całkowitej 0,0018 ha i działkę nr 537/4 o 
pow. całkowitej 0,0016 ha, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00242948/0 oraz części w 
obszarze o pow. 0,0295 ha działki nr 537/12 o pow. całkowitej 0,0397 ha, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00475178/3, polegającego na jednorazowym obniżeniu czynszu 
dzierżawnego za miesiąc maj 2020 r. ustalonego w ww. umowie dzierżawy, ze względu na brak 
możliwości prowadzenia w tym czasie działalności związanej z sezonowym ogródkiem 
kawiarniano-artystycznym z powodu ogłoszonego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii, do wysokości czynszu obowiązującego w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia, 
tj. w wysokości 3 471,07 zł netto + 23% podatku VAT, co stanowi łącznie 4 269,42 zł.  
  
        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


